SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAL

        PORTARIA Nº 3264/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 035709/2011,

RESOLVE

Remover da Ouvidoria para a Pró-Reitoria de Planejamento a partir

de  13  de  outubro  de  2011 a  servidora  RAQUEL  TRINDADE  BORGES,

ocupante do cargo de Analista de Tecnologia da Informação, do Quadro de

Pessoal desta Universidade.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de outubro de 2011.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	pró-reitoria de desenvolvimento e gestão de pessoal
	        PORTARIA Nº 3264/2011
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 035709/2011,
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy